

No. Gen(037)/PRO/13/06/NCRB  
Government of India  
Ministry of Home Affairs  
National Crime Records Bureau

East Block-VII, R.K. Puram,  
New Delhi- 110 066.

Dated: 19.05.2015

**Subject: Quotation for Repair and AMC of Photocopier machines**

Sir,

Sealed quotations are invited from reputed vendors having minimum 3 years experience in the field of Annual Maintenance Contract (AMC) for **AMC (both comprehensive and without spare parts & consumables)** of Photocopy machines for a period of one year (Bureau is proposed to shift its new location at Mahipalpur in near future). The equipments are installed at East Block- VII & IX, R. K. Puram, New Delhi which can be inspected and details can be collected during any working day between 2 P.M. to 5 P.M. with prior appointment with JAD(G) telephone no. 26172324 Extn. 208. The rates quoted should clearly indicate applicable taxes, other terms and conditions. The details of machines are given below:

SL. No.	Location	Make	Serial No.	Date of Purchase	Expiry of AMC
1.	CFPB	Canon IR2320L	EQM0053	01.02.2010	-
2.	Trg. Branch	Canon 3530	MTP01303	02.09.2009	-
3.	CCTNS	IR3245	DHN02463	10.01.2011	-
4.	AD.II & Acctts.	Toshiba -e207	CSL098976	30.03.2010	-
5.	DCT	Toshiba -e207	CSL958846	30.03.2010	-
6.	CCTNS	Toshiba -e207	CSL958731	30.03.2010	-
7.	JD, CCTNS	Toshiba-e207	CLS958844	30.03.2010	-
8.	DG, Office	Panasonic	R-1128	31.12.2010	-
9.	Basement	Toshiba- e282	CUG732017	15.12.2008	-
10.	CSO	Toshiba-e282	CUD955690	11.09.2009	-
11.	CCTNS	Toshiba-e282	CUD955694	11.09.2009	-
12	Ad.I(A)	Toshiba -1800	DP-1800(e-STUDI018)	05.06.2013	-
13	G.Branch	Penasonic	R-1128	31.12.2010	-

- 2 The rates may be quoted as "Per Copy". The firm will provide all spare parts / toners etc. for these machines during the contract period and no extra payment will be made for change / replacement of parts and toners etc. It shall be responsibility of the firm to maintain all the Photocopy machines in good working order and take prompt action to rectify the machine. The firm shall provide standby Photocopy Machine till the machine is got repaired by the firm in case of any delay.
- 3 The quotation details are also available on NCRB website <http://ncrb.gov.in>.
- 4 The quotation should be accompanied by an EMD for an amount of Rs.5000/- in the form of bank draft drawn in favour of A.O. PAO, DCPW, payable at New Delhi. Quotations which are not accompanied by EMD will not be entertained.
- 5 The quotation should be addressed to the Assistant Director (A&G), NCRB, East Block - VII, R. K. Puram, New Delhi - 110 066.
- 6 The quotation should reach NCRB on or before 19.06.2015 up to 5:00 PM.
- 7 Quotations must be superscribed '**Quotation for AMC of Photocopier machines**' clearly mentioned on the envelope.
- 8 Quotations received after due date will not be entertained
- 9 Quoted rates for AMC should include, if the Bureau shifts to its new location at Mahipalpur.

Director General, NCRB, reserves the right to accept or reject any or all of the quotations without assigning any reason.

Yours faithfully,

(N.K.SINGH)  
ASSTT. DIRECTOR(A&G)

क्र. सामा.(037)प्रो/13/06/रा.आ.रि.ब्यूरो  
भारत सरकार  
गृह मंत्रालय  
राष्ट्रीय अपराध रिकार्ड ब्यूरो

पूर्वी खण्ड-7, रा. कृ. पुरम,  
नई दिल्ली-110066  
दिनांक: 19.05.2015

निविदा सूचना

महोदय,

फोटोकॉपी मशीनों के ए.एम.सी (दोनों व्यापक और बिना अतिरिक्त पुर्जों एवं उपभोज्य वस्तुओं) के वार्षिक अनुरक्षण संविदा के क्षेत्र में कम से कम 3 वर्ष का अनुभव रखने वाले प्रतिष्ठित विक्रेताओं से एक वर्ष की अवधि के लिए सीलबन्ध निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं। (भविष्य में ब्यूरो अपने नए भवन महिपालपुर में जाना प्रस्तावित है) में उपकरण पूर्वी खण्ड-7 एवं 9, रा.कृ. पुरम, नई दिल्ली में लगे हैं, जिनका निरीक्षण किया जा सकता है और सं.सहा.नि.(सामा.) से दुरभाष नं. 26172324 विस्तार- 208 पर पूर्व अनुमति से किसी भी कार्यदिवस में अपराहन 2 बजे से 5 बजे के बीच विवरण प्राप्त किया जा सकता है। उल्लिखित दरों में लागू कर, अन्य शर्त एवं निबंधन को स्पष्ट रूप से बताया जाए। मशीनों का विवरण निम्न प्रकार से है :

क्र. सं.	स्थान	मेक	मशीन न.	खरीद की तिथि	ए.एस.सी अवसान
1.	के.अ.चि. ब्यूरो	केनन आी.आर 2320 एळ	इ.क्यू एम-0053	01.02.2010	
2.	प्रशि. शाखा	केनन 3530	एमटीपी-01303	02.09.2009	
3.	सी.सी.टी.एन.एस	आइ.आर 3245	डी.एच.एन-02463	10.01.2011	
4.	प्रशा.॥ एवं लेखा	तोशिबा इ 207	सी एस एल-09876	30.03.2010	
5.	डी सी टी	तोशिबा इ 207	सी एस एल-958846	30.03.2010	
6.	सी.सी.टी.एन.एस	तोशिबा इ 207	सी एस एल-958731	30.03.2010	
7.	संयु.नि.सी.सी.टी.एन.एस	तोशिबा इ 207	सी एस एल-958844	30.03.2010	
8.	महा.नि.कार्यालय	पेनासोनिक	आर-1128	31.12.2010	
9.	बेसमेन्ट	तोशिबा इ 282	सीयूजी-32017	15.12.2008	
10.	मु.सा.अधिकारी	तोशिबा इ 282	सीयूडी-55690	11.09.2009	
11.	सी.सी.टी.एन.एस	तोशिबा इ 282	सीयूडी-55694	11.09.2009	
12.	प्रशा.।(ए)	तोशिबा इ 282	डीपी-1800(ई-18)	05.06.2013	
13.	सामा.शाखा	पेनासोनिक	आर-1128	31.12.2010	

2. दरें प्रति पन्ना के आधार पर होनी चाहिए। अनुबन्ध के दौरान मशीन का कोई भी पार्ट जैसे टोनर, फ्यूजर, ड्रम इत्यादि खराब होता है, उसकी जिम्मेदारी वेण्डर की होगी। इसके लिए अलग से कोई भुगतान नहीं किया जाएगा। अनुबन्ध के दौरान मशीनों के रख-रखाव की पूर्ण जिम्मेदारी वेण्डर की होगी, यदि कोई मशीन खराब होती है और उसे ठीक करने में समय लगता है, तो उस दौरान वेण्डर को स्टैंड बाई मशीन उपलब्ध करानी होगी।

3. निविदा का विवरण रा.अ.रि.ब्यूरो की वेबसाइट <http://ncrb.gov.in> पर भी उपलब्ध है।

4. 5000/-रु. की धनराशि लेखा अधिकारी, पी.ए.ओ, डी.सी.पी.डब्ल्यू. के पक्ष में नई दिल्ली में देय बैंक ड्राफ्ट के रूप में इएमडी के साथ निविदा होना चाहिए। जो निविदाएं ईएमडी के साथ प्राप्त नहीं होती हैं, उन पर विचार नहीं किया जाएगा।

5. निविदाएं सहायक निदेशक (प्र.एवं सा.) रा.अ.रि.ब्यूरो, पूर्वी खण्ड -VII, रा.कृ.पुरम, नई दिल्ली-110066 को भेजी जाएं।

6. निविदाएं 19.06.2015 को शाम 5.00 बजे तक या इससे पहले रा.अ.रि.ब्यूरो पहुँच जानी चाहिए।

7. लिफाफे के ऊपर स्पष्ट रूप से 'फोटोकॉपीयर मशीन की ए एम सी के लिए निविदा' लिखा होना चाहिए।

8. निर्धारित तिथि के बाद प्राप्त निविदाओं पर विचार नहीं किया जाएगा।

9. यदि ब्यूरो महिपालपुर में नए भवन में चला जाता है, ए.एम. सी के लिए लगाई गई दरें महीपालपुर के लिए भी मान्य होंगी चाहिए।

महानिदेशक, रा.अ.रि.ब्यूरो के पास यह अधिकार सुरक्षित है कि बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी निविदाओं को निरस्त किया जा सकता है।

भवदीय

(एन.के.सिंह)

सहायक निदेशक (प्रशा.एवं सा.)